МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Алтайский государственный университет»

_____________________________ П Р И К А З ____________________________

23.04.2020 №462/п

О ФОРМИРОВАНИИ И СОСТАВЕ КОМИССИЙ
ПО РАБОТЕ С КАДРОВЫМ РЕЗЕРВОМ

В связи с производственной необходимостью, на основании положения «О
кадровом резерве ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по работе с кадровым резервом (на должности
административно-управленческого персонала) в составе:

-  Бочаров С.Н., ректор, председатель комиссии;
-  Малаханов А.Н., проректор по ЭиСР, заместитель председателя комиссии;

постоянные члены комиссии:
-  Гончарова Е.Н., проректор по ВРиДО;
-  Землюков С.В., президент;
-  Жданова Е.А., первый проректор по УР;
-  Ильиных О.Ю., проректор по БиОВ;
-  Райкин Р.И., проректор по РМД;
-  Максимова С.Г., проректор по НИР;
 - ...Трушников А.Н., начальник УК, секретарь комиссии.

2. Создать комиссию по работе с кадровым резервом (на должности,
отнесенные к профессорско-преподавательскому составу, и преподавательскому составу,
а также на должности научных работников) в составе:

-  Жданова Е.А., первый проректор по УР, председатель комиссии;
-  Максимова С.Г., проректор по НИР, заместитель председателя комиссии-

постоянные члены комиссии:
-  Васильев А.А., директор ЮИ;
-  Демчик Е.В., руководитель ИИМО;
-  Журавлев Е.В., руководитель ИМиИТ;
-  Колесникова О.Н., руководитель ИСН;
-  Любимова О.М., доцент кафедры общей и прикладной психологии;
-  Макаров С.В., руководитель ИЦТЭФ;
-  Мансков С.А., руководитель ИМКФиП;
-  Межов С.И., директор МИЭМИС;
-  Микушина И.В., доцент кафедры органической химии;
-  Морозова О.П., директор ИПО;
-  Нехвядович Л.И., руководитель ИИД;
-  Ракитин Р.Ю., директор Колледжа;
-  Серегин Н.Н., заместитель проректора по НИР;
-  Силантьева М.М., заведующий кафедрой ботаники;

-  Трутников А.Н., начальник УК;
-  Полевая Т.Ю., ведущий документовед УК, секретарь комиссии.

3. Считать утратившим силу приказ ректора от 30.12.2019 №1618/п «О составе
комиссии по работе с кадровым резервом»; пункт 2 приказа ректора от 05.04.2019 №365/п
«Об утверждении Положения «О кадровом резерве».

Ректор С.Н. Бочаров

Первый проректор по УР

Проректор по ЭиСР

Начальник УПО

Начальник УК

.А. Жданова

A.Н. Малаханов

B.В. Назаров

А.Н. Трутников